Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-557
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Crisol de cuarzo transparente
Descripción : Forma alta. Pueden soportar temperaturas hasta 1100ºC. El precio corresponde al conjunto de crisol y
tapa
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øborde (mm) h (mm) unidades por ref.
CRQZ-020-001 20 ml 35 41 1
CRQZ-025-001 25 ml 37 45 1
CRQZ-030-001 30 ml 39 49 1
CRQZ-050-001 50 ml 46 59 1
CRQZ-100-001 100 ml 57 72 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
CRQZ-020-001 0,02 0,032   70179000 08434868015708
CRQZ-025-001 0,03 0,032   70179000 08434868015715